
UCHWAŁA NR 308/VIII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 1 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Lublin w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
i nadania jej statutu

Na podstawie art. 5b ust. 1, 2 i 3, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W załączniku do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej statutu (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego 
z 2018 r. poz. 804 i poz. 3592) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Rada liczy 55 radnych.”;
2) w § 48 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. W przypadku wygaśnięcia mandatu radnego, najpóźniej 

na 5 miesięcy przed końcem kadencji, Prezydent Miasta w drodze zarządzenia powołuje na jego miejsce 
kandydata z tej samej listy, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa 
wybieralności. Przy równej liczbie głosów decyduje losowanie przeprowadzone przez komisję wyborczą 
powołaną do przeprowadzenia wyborów do rady danej kadencji.”;

3) w § 48a ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Wybory uzupełniające Prezydent zarządza na dzień przypadający 
nie później niż na 5 miesięcy przed końcem kadencji.”;

4) załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.
  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 9D4FEBC9-2AB7-4835-9D47-84E391888B1E. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik 
do uchwały nr 308/VIII/2019 
Rady Miasta Lublin
z dnia 27 czerwca 2019 r.

Załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

Wykaz szkół (zespołów szkół) miasta Lublin stanowiących okręgi wyborcze w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

Lp. Nazwa szkoły Adres szkoły Liczba 
radnych

Nr 
okręgu

1. I Liceum Ogólnokształcące im. St. Staszica al. Racławickie 26, 20-043 Lublin 1 1
2. II Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Zamoyskiego ul. Ogrodowa 16, 20-075 Lublin 1 2
3. III Liceum Ogólnokształcące im. Unii Lubelskiej Pl. Wolności 4, 20-005 Lublin 1 3
4. IV Liceum Ogólnokształcące im. Stefanii Sempołowskiej ul. Szkolna 4, 20-124 Lublin 1 4
5. V Liceum Ogólnokształcące im. Marii Curie-Skłodowskiej ul. Lipowa 7, 20-020 Lublin 1 5
6. VI Liceum Ogólnokształcące im. Hugona Kołłątaja ul. A. Mickiewicza 36, 20-466 Lublin 1 6
7. VII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej ul. Farbiarska 8, 20-107 Lublin 1 7
8. VIII Liceum Ogólnokształcące im. Zofii Nałkowskiej ul. Słowicza 5, 20-336 Lublin 1 8
9. IX Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika ul. A. Struga 6, 20-709 Lublin 1 9
10. XXI Liceum Ogólnokształcące im. Św. St. Kostki ul. Ks. M. Słowikowskiego 6, 20-124 Lublin 1 10
11. XXIII Liceum Ogólnokształcące im. Nauczycieli Tajnego Nauczania ul. J. Poniatowskiego 5, 20-011 Lublin 1 11
12. XXVII Liceum Ogólnokształcące im. Zesłańców Sybiru ul. Biedronki 13, 20-543 Lublin 1 12
13. XXIX Liceum Ogólnokształcące im. cc mjr Hieronima Dekutowskiego ps. „Zapora” ul. Lipowa 25, 20-020 Lublin 1 13
14. XXX Liceum Ogólnokształcące im. księdza Jana Twardowskiego ul. Wajdeloty 12, 20-604 Lublin 1 14
15. Prywatne Liceum Ogólnokształcące im. I. J. Paderewskiego ul. Symfoniczna 1, 20-853 Lublin 1 15
16. Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego ul. B. Paśnikowskiego 6, 20-707 Lublin 1 16
17. Prywatne Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Jadwigi al. Długosza 8A, 20-054 Lublin 1 17
18. Prywatne Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Czapskiego ul. Pogodna 52A, 20-337 Lublin 1 18
19. Prywatne Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. ks. Kazimierza Gostyńskiego Dr. Męcz. Majdanka 27, 20-325 Lublin 1 19
20. Śródziemnomorskie Liceum Ogólnokształcące im. Św. Dominika Guzmana ul. Kowalska 4, 20-115 Lublin 1 20
21. Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. H. Ch. Andersena ul. Przyjaźni 20, 20-314 Lublin 1 21
22. Liceum Ogólnokształcące Akademia Umiejętności ul. Gospodarcza 26, 20-213 Lublin 1 22
23. Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego Al. Racławickie 17, 20-059 Lublin 1 23

Id: 9D4FEBC9-2AB7-4835-9D47-84E391888B1E. Podpisany Strona 2 z 3



24. Akademickie Liceum Mistrzostwa Sportowego ul. Projektowa 4, 20-209 Lublin 1 2425. Akademickie Liceum Ogólnokształcące Wyższej Szkoły Ekonomii i Innowacji
26. Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące im. Mieszka I ul. Krochmalna 29, 20-401 Lublin 1 25
27. Akademickie Liceum Ogólnokształcące Wyższej Szkoły Nauk Społecznych ul. Zamojska  47, 20-102 Lublin 1 26
28. Technikum TEB Edukacja ul. Okopowa 5, 20-022 Lublin 1 27
29. Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Adama Asnyka Stowarzyszenia „Szansa” ul. Kapucyńska 1A, 20-009 Lublin 1 28
30. Niepubliczne Technikum Leśne
31. Technikum „LIDER” w Lublinie ul. Radziwiłłowska 5, 20-080 Lublin 1 2932. Liceum Ogólnokształcące „LIDER”
33. Zespół Szkół Rzemiosła i Przedsiębiorczości im. J. Kilińskiego, Branżowa Szkoła Rzemieślnicza I stopnia ul. F. Chopina 28, 20-023 Lublin 1 3034. Rzemieślnicze Technikum Wielozawodowe im. Jana Kilińskiego
35. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Zbigniewa Herberta ul. Radzyńska 5, 20-850 Lublin 1 31
36. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 ul. Przyjaźni 12, 20-314 Lublin 1 32
37. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 im. Orląt Lwowskich ul. K. Tumidajskiego 6A, 20-247 Lublin 1 33
38. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5 ul. Rzeckiego 10, 20-637 Lublin 1 34
39. Państwowe Szkoły Budownictwa i Geodezji im. Hieronima Łopacińskiego al. Racławickie 5, 20-059 Lublin 2 35
40. Zespół Szkół Budowlanych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego ul. Słowicza 3, 20-336 Lublin 1 36
41. Zespół Szkół Chemicznych i Przemysłu Spożywczego im. Gen. Franciszka Kleeberga al. Racławickie 7A, 20-059 Lublin 2 37
42. Zespół Szkół Ekonomicznych im. A. i J. Vetterów ul. Bernardyńska 14, 20-109 Lublin 2 38
43. Zespół Szkół Elektronicznych ul. Wojciechowska 38, 20-704 Lublin 2 39
44. Zespół Szkół Energetycznych im. Prof. Kazimierza Drewnowskiego ul. Długa 6, 20-346 Lublin 1 40
45. Zespół Szkół Transportowo-Komunikacyjnych im. Tadeusza Kościuszki ul. Zemborzycka 82, 20-445 Lublin 1 41
46. Zespół Szkół nr 1 im. Władysława Grabskiego ul. Podwale 11, 20-117 Lublin 2 42
47. Zespół Szkół nr 5 ul. J. Elsnera 5, 20-854 Lublin 2 43
48. Zespół Szkół Odzieżowo-Włókienniczych im. Wł. St. Reymonta ul. Lwowska 11, 20-128 Lublin 1 44
49. Zespół Szkół Samochodowych im. St. Syroczyńskiego al. J. Długosza 10A, 20-054 Lublin 1 45
50. Lubelskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego ul. Magnoliowa 8, 20-143 Lublin 1 46
51. Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego ul. Królewska 15, 20-109 Lublin 1 4752. Branżowa Szkoła I stopnia Przyzakładowa Zakładu Doskonalenia Zawodowego
53. Zespół Szkół Plastycznych ul. Muzyczna 10A, 20-620 Lublin 1 48
54. Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. K. Lipińskiego ul. Muzyczna 10, 20-620 Lublin 1 49

Razem liczba radnych: 55

Id: 9D4FEBC9-2AB7-4835-9D47-84E391888B1E. Podpisany Strona 3 z 3


	Wykaz szkół (zespołów szkół) miasta Lublin stanowiących okręgi wyborcze w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Lublin



